
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2017 - PR

26/2017

4/2017

13/06/2017

19/06/2017

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

UNI

Unid

PLANTADEIRA COM NO MÍNIMO 06 LINHAS, E 

Especificação

________

Marca

76.000,0000

Preço Unit. Máximo

76.000,0000

Total Preço Máximo

ESPAÇAMENTO MÍNIMO DE ENTRE LINHAS DE 

45CM, POTÊNCIA MÍNIMA DE 60CV, 

CAPACIDADE MÍNIMA DO RESERVATÓRIO DE 

SEMENTES POR LINHA DE 33 LITROS, 

CAPACIDADE MÍNIMA DE RESERVATÓRIO DE 

ADUBO DE 400KG, RODAS DE ARO 16 

ACOMPANHADAS DE PNEUS NOVOS, COM RODA 

COMPACTADORA EM "V" REVESTIDA DE 

BORRACHA E LIMITADOR DE PROFUNDIDADE COM 

REGULAGEM DE ÂNGULO E FACÃO SULCADOR COM 

ARME/DESARME AUTOMÁTICO. (16592)

2 1,000 UNI PULVERIZADOR COM COMANDO HIDRÁULICO, ________ 32.900,0000 32.900,0000

TANQUE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 800 

LITROS, E TANQUE DE ÁGUA LIMPA COM 

CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS, COM 

BARRAS DE NO MÍNIMO 14 METROS, 

ESPAÇAMENTO ENTRE BICOS DE NO MÍNIMO 

35CM, COM PORTA BICOS BIJET, BOMBA DE 

PISTÃO COM NO MÍNIMO 75L/MIN, COM 

MARCADOR DE LINHA. (16593)

3 2,000 UNI ADUBADEIRA MODELO PENDULAR, CAPACIDADE ________ 4.800,0000 9.600,0000

MÍNIMA DE 600KG COM TANQUE EM FIBRA OU 

POLIETILENO, COM ENGATE POR TOMADA DE 

FORÇA. (16594)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 118.500,0000


